
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2015–2016 CZ072 Zlínský kraj

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 13 5672 0,002262 100000 226 99812 8217981 82,18

1 1 5562 0,000180 99774 18 99765 8118170 81,37

2 0 5371 0,000000 99756 0 99756 8018405 80,38

3 1 5314 0,000188 99756 19 99747 7918649 79,38

4 1 5522 0,000241 99737 24 99725 7818903 78,40

5 2 5870 0,000238 99713 24 99701 7719177 77,41

6 2 6085 0,000270 99689 27 99676 7619476 76,43

7 0 6120 0,000294 99662 29 99648 7519800 75,45

8 3 5962 0,000232 99633 23 99622 7420153 74,47

9 1 5704 0,000152 99610 15 99602 7320531 73,49

10 0 5487 0,000131 99595 13 99588 7220929 72,50

11 0 5221 0,000042 99582 4 99580 7121340 71,51

12 1 5090 0,000133 99577 13 99571 7021761 70,52

13 1 5109 0,000178 99564 18 99555 6922190 69,52

14 1 5082 0,000131 99547 13 99540 6822635 68,54

15 0 5026 0,000093 99534 9 99529 6723095 67,55

16 0 5074 0,000029 99524 3 99523 6623566 66,55

17 1 5096 0,000067 99521 7 99518 6524043 65,55

18 0 5068 0,000201 99515 20 99505 6424525 64,56

19 2 5229 0,000281 99495 28 99481 6325020 63,57

20 2 5591 0,000256 99467 25 99454 6225540 62,59

21 1 6160 0,000211 99441 21 99431 6126086 61,61

22 0 6792 0,000048 99420 5 99418 6026655 60,62

23 0 7228 0,000008 99415 1 99415 5927237 59,62

24 0 7415 0,000010 99415 1 99414 5827822 58,62

25 1 7436 0,000051 99414 5 99411 5728408 57,62

26 0 7384 0,000058 99409 6 99406 5628997 56,62

27 1 7411 0,000135 99403 13 99396 5529591 55,63

28 1 7378 0,000187 99389 19 99380 5430195 54,64

29 3 7364 0,000303 99371 30 99356 5330815 53,65

30 2 7422 0,000316 99341 31 99325 5231459 52,66

31 3 7389 0,000399 99309 40 99289 5132134 51,68

32 2 7373 0,000366 99270 36 99251 5032845 50,70

33 4 7452 0,000311 99233 31 99218 4933594 49,72

34 1 7627 0,000251 99202 25 99190 4834376 48,73

35 1 8019 0,000225 99177 22 99166 4735186 47,74

36 3 8666 0,000248 99155 25 99143 4636020 46,76

37 3 9161 0,000347 99131 34 99113 4536877 45,77

38 5 9430 0,000446 99096 44 99074 4437763 44,78

39 4 9605 0,000550 99052 55 99025 4338689 43,80

40 8 9819 0,000882 98997 87 98954 4239665 42,83

41 10 9777 0,000964 98910 95 98862 4140711 41,86

42 13 9342 0,000964 98815 95 98767 4041848 40,90

43 4 8728 0,000933 98720 92 98674 3943081 39,94

44 7 8191 0,000908 98627 90 98583 3844408 38,98

45 10 7859 0,000913 98538 90 98493 3745825 38,01

46 9 7673 0,001348 98448 133 98382 3647332 37,05

47 11 7492 0,001820 98315 179 98226 3548950 36,10

48 18 7367 0,002042 98136 200 98036 3450725 35,16

49 20 7528 0,002455 97936 240 97816 3352688 34,23

50 15 7917 0,002357 97696 230 97580 3254873 33,32

51 23 8236 0,002292 97465 223 97354 3157292 32,39

52 14 8119 0,002214 97242 215 97134 3059939 31,47

Ženy  Females
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53 23 7694 0,002750 97027 267 96893 2962804 30,54

54 19 7423 0,003015 96760 292 96614 2865911 29,62

55 30 7258 0,003148 96468 304 96316 2769297 28,71

56 21 7266 0,003349 96164 322 96003 2672981 27,80

57 21 7651 0,003326 95842 319 95683 2576978 26,89

58 37 8063 0,003563 95524 340 95353 2481295 25,98

59 27 8287 0,004280 95183 407 94980 2385941 25,07

60 47 8408 0,004813 94776 456 94548 2290962 24,17

61 44 8510 0,005247 94320 495 94072 2196414 23,29

62 50 8498 0,006407 93825 601 93524 2102342 22,41

63 61 8524 0,006940 93224 647 92900 2008818 21,55

64 71 8547 0,007669 92577 710 92222 1915918 20,70

65 64 8341 0,007835 91867 720 91507 1823696 19,85

66 66 8086 0,008134 91147 741 90776 1732189 19,00

67 69 8001 0,009463 90405 856 89978 1641413 18,16

68 92 8025 0,011208 89550 1004 89048 1551435 17,32

69 110 7741 0,013019 88546 1153 87970 1462387 16,52

70 98 7141 0,014293 87393 1249 86769 1374417 15,73

71 104 6745 0,015000 86144 1292 85498 1287648 14,95

72 100 6415 0,015785 84852 1339 84183 1202150 14,17

73 106 5978 0,017773 83513 1484 82771 1117967 13,39

74 111 5730 0,020630 82029 1692 81182 1035197 12,62

75 136 5530 0,024119 80336 1938 79368 954014 11,88

76 153 5196 0,027551 78399 2160 77319 874647 11,16

77 156 4836 0,031476 76239 2400 75039 797328 10,46

78 159 4525 0,035421 73839 2615 72531 722289 9,78

79 178 4291 0,040432 71224 2880 69784 649758 9,12

80 177 4120 0,046377 68344 3170 66759 579974 8,49

81 222 4019 0,053036 65174 3457 63446 513215 7,87

82 244 3877 0,060681 61718 3745 59845 449769 7,29

83 267 3701 0,069448 57973 4026 55960 389924 6,73

84 305 3420 0,079489 53947 4288 51802 333964 6,19

85 309 2997 0,090971 49658 4517 47400 282162 5,68

86 278 2582 0,104075 45141 4698 42792 234762 5,20

87 279 2211 0,118999 40443 4813 38037 191970 4,75

88 286 1910 0,135956 35630 4844 33208 153934 4,32

89 263 1608 0,155166 30786 4777 28398 120725 3,92

90 240 1280 0,176857 26009 4600 23709 92328 3,55

91 203 971 0,201258 21409 4309 19255 68619 3,21

92 182 742 0,228586 17100 3909 15146 49364 2,89

93 163 569 0,259038 13192 3417 11483 34218 2,59

94 132 406 0,292770 9774 2862 8344 22735 2,33

95 70 273 0,329883 6913 2280 5773 14391 2,08

96 40 146 0,370397 4632 1716 3774 8619 1,86

97 35 73 0,414220 2917 1208 2313 4844 1,66

98 14 38 0,461127 1708 788 1315 2532 1,48

99 15 23 0,510728 921 470 686 1217 1,32

100 11 16 0,562442 450 253 324 532 1,18

101 9 13 0,615489 197 121 136 208 1,06

102 5 10 0,668887 76 51 50 72 0,94

103 0 4 0,721480 25 18 16 21 0,84

104 2 4 0,771992 7 5 4 5 0,73

105 3 7 1,000000 2 2 1 1 0,50


